股票代码：002449          股票简称：国星光电          公告编号：2020-070

佛山市国星光电股份有限公司

关于全资子公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

佛山市国星光电股份有限公司（以下简称“公司”）下属全资子公司佛山市

国星半导体技术有限公司（以下简称“国星半导体”）于近日收到国家知识产权

局颁发的 2 项发明专利证书，具体情况如下：

专利名称 专利申请日 授权公告日 专利号 专利类型
专利

期限
证书号

一种金属衬底

LED芯片的制作

方法

2017年 6月

21日

2020年 10

月 27日
CN 109004069 B   发明 20年

第

4052168

号

一种阵列集成微

型 LED芯片及其

制作方法

2019年12月

25日

2020年 9月

01日
CN 110767642 B 发明 20年

第

3963795

号

上述专利的专利权人为国星半导体，其专利的取得有利于完善公司上游芯片

的先进技术储备，提升公司技术研发实力，不会对公司及国星半导体生产经营产

生重大影响。

 特此公告。

佛山市国星光电股份有限公司

                                           董事会

2020年 11 月 12 日